
Koktejl
3 ÚVODNÍK
6 REJSTŘÍK + NÁVOD 

NA POUŽITÍ APETITU
10 UVÍZLO V SÍTI
12 RECEPT Z RESTAURACE 

králičí stehno z Červeného Jelena

14 NOVINKY
koktejl namíchaný z tipů na nákupy

18 INTERVIEW
s Richardem Kabátem, majitelem 
pražské pekárny Kabát

na obálce
Buchty se šimlem str. 61
FOTO: MAREK KUČERA
FOOD STYLING: MILENA VOLFOVÁ

DEKOR STYLING: ,
ANDREA BERANOVÁ

RECEPT 
NA iJEN

Pro každý den
20 5 VEČEŘÍ JAKO OD BABIČKY

sekaná, francouzské brambory a další 
vzpomínky na jídla z dětství

Škola vaření
32 CUKROVÁ ŘEPA

poměrně mladá plodina, bez které 
se už dnes neobejdeme

34 LEGENDY O JÍDLE 
odkud k nám přiletěl španělský 
ptáček?

36 KLASIKA 4x JINAK
čtyři recepty na španělského ptáčka 

. a návod, jak ho správně zabalit 
nun DEZERT ZA PĚT MINUT

čokoládový dortík do hrnečku

42 NA CO SE TĚŠÍ
šéfredaktorka Apetitu Lucie Šilhová

Sezóna
44 CO JÍST A VAŘIT V ŘÍJNU 

užijte si poslední letošní zeleninu 
inspirovanou chutěmi Gruzie 
a východní Evropy

54 MÁK
český modrý mák v receptech 
nasladko i naslano

Na víkend
68 JÍDLO MÉHO SRDCE 

česká klasika v podání tří šéfkuchařů 
a jedné šéfkuchařky

76 ZLATÉ MÁMENÍ
dezerty i slaná jídla s karamelem

86 DOMÁCÍ PEČENÍ 
kváskový chléb, křupavé rohlíky 
a recepty na výborné chuťovky 

96 SLADKÝ ŽIVOT 
ochutnávka z nové knihy od autorky
blogu Máma peče doma

Vše kolem jídla
112 GLOSA ANNY GROSMANOVÉ 

Sejkory, slíže a další české poklady

114 NA NÁVŠTĚVĚ
moderní panelákový byt, kde se kloubí 
staré s novým

122 VÝPRAVA ZA MINIPIVOVARY 
10 tipů na místa, kde vaří zajímavá piva 

130 TEST: ŠVESTKOVÁ POVIDLA 
nechte si poradit, jak vybrat ta nejlepší

136 POHLEDNICE Z VALAŠSKA 
do Beskyd nejen za frgály

146 SLADKÁ TEČKA
Pražský koláč


